
 

Poz. 125 

UCHWAŁA NR 319 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz 
§ 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r. poz. 283 
z późn  zm.) dodaje się Lp. 5a., 38., 39. i 40.: 

Lp. Zadanie Faza 
realizacji 

Okres 
realizacji  
w latach 

Szacowane 
koszty  

w tys. zł 
Przeznaczenie 

1 2 3 4 5 6 

5a. 

Przebudowa 
pomieszczeń po 
Wydziale Biologii dla 
potrzeb Wydziału 
Matematyki, Informatyki 
i Mechaniki przy 
ul. Banacha 2  
etap III 

dokumentacja 
i realizacja od 2018 r.  25 517,00 

Wydział 
Matematyki, 
Informatyki 
i Mechaniki  

38. 

Program wieloletni 
„Uniwersytet 
Warszawski 2016-2025” 
realizowany na 
podstawie uchwały 
nr 209 Rady Ministrów 
z dnia 3 listopada 
2015 r. z późniejszymi 
zmianami 

dokumentacja 
i realizacja 2016/2025 970 110,50 

Zgodnie 
z założeniami 

programu 
wieloletniego 
„Uniwersytet 
Warszawski  
2016-2025” 

  



2 

1 2 3 4 5 6 

39. 
Przebudowa auli A 
w budynku Wydziału 
Zarządzania 

dokumentacja 
i realizacja 2019 r. 2 000,00 Wydział 

Zarządzania 

40. 

Rewitalizacja 
zabytkowej kamienicy 
przy ul. Długiej 44/50 
Wydziału Nauk 
Ekonomicznych 

realizacja 2019 r. 726,00 Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

§ 2 
W związku z uchwaleniem przez Radę Ministrów wieloletniego planu 

inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2016-2025 upoważnia się 
Rektora do aktualizacji perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UW: M. Pałys 

 


